Курганская область
Катайский район

Ушаковский сельсовет
Глава Ушаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2022 года №11
с. Ушаковское

Об итогах проведения публичных слушаний 25 мая 2022 года
по проекту актуализации схемы теплоснабжения

Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области на 2023 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № ФЗ-
131  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом Ушаковского сельсовета  Катайского района Курганской области,
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ушаковском
сельсовете, утвержденным решением Ушаковской сельской Думы от 8 февраля 2019 года
№ 11, учитывая результаты публичных слушаний от 13 июля 2020 года по актуализации
схемы теплоснабжения Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить протокол и заключение публичных слушаний по актуализации схемы
теплоснабжения Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области на 2023
год в Администрацию Катайского района для принятия решения.

2.  Настоящее  постановление  и  заключение,  принятые  участниками  публичных
слушаний по проекту актуализованной схемы теплоснабжения Ушаковского сельсовета
Катайского района  Курганской области на 2023 год обнародовать на досках информации
Администрации  Ушаковского  сельсовета  расположенных  в  селе  Ушаковское,  в  селе
Корюково, в деревне Оконечникова, поселке сельского пита Чуга, в деревне Шевелева и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского  района  в  подразделе
«Ушаковский сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на ведущего
специалиста Вяткину Н.К.

Глава Ушаковского сельсовета М.А. Никифоров